

10/8(日) 熊本ステージ交通規制計画(案)

市町村	区間距離	累計距離	区間NO	規制区間	区間規制時間	道路名称
南小国町	4.88	4.88	1	瀬の本レストハウス～40号線交差点手前	8:30～9:25頃	11号線
産山村						
南小国町						
阿蘇市	5.28	10.15	2	40号交差点～45号線交差点手前	8:25～9:40頃	11号線
	7.55	17.70	3	45号線交差点～一宮町古城手前	8:25～9:50頃	11号線
	4.10	21.80	4	一宮町古城～仙酔峡入口(北詰)	8:40～9:55頃	11号線
	0.06	21.86	5	R57横断	8:55～9:55頃	57号線交差点
	0.86	22.72	6	仙酔峡南詰め～一宮町宮地	8:45～9:55頃	
	2.47	25.19	7	一宮町宮地～265号線合流	8:45～10:00頃	265号線
	13.59	38.78	8	265号線合流～広域農道	8:35～10:20頃	265号線
	高森町	12.45	51.23	9	広域農道入口～325号線北詰	8:50～10:35頃
南阿蘇村	0.00	51.23	10	325号線交差点	9:35～10:35頃	325号線
	2.94	54.17	11	ローソン交差点南詰～南阿蘇村久石	9:25～10:40頃	39号線
	57.45	111.62	12	周回エリア	9:15～12:30頃	28号線